
1.

COMUNE DI NOCETO
SERVIZIO PATRIMONIO

PEC protocollo@postacert.comune.noceto.pr.it

 

 
PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 1, COMMA 2, LETT. b) DEL D.L. N.

76/2020 PER L’AFFIDAMENTO DELL’APPALTO DEI LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA

STRADE COMUNALI EXTRA-URBANE – RDO MEPA

CODICE C.U.P.  [D77H20000330004]

CODICE C.I.G.  [83921583DD]

 
STAZIONE  APPALTANTE:   COMUNE  DI  NOCETO,  Piazzale  Adami  n.  1  –  cap.  43015  –
NOCETO  (Parma).   Telefono  0521.622011  fax  0521.622100  sito  web
http://www.comune.noceto.pr.it     indirizzo pec  protocollo@postacert.comune.noceto.pr.it      

PROCEDURA DI GARA: procedura negoziata ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b) del d.l. 16
luglio 2020, n. 76 (per lavori di importo compreso tra € 150.000 e € 350.000), indetta con
determinazione del Responsabile del Servizio Patrimonio n. 209 del 06/08/2020 in conformità
al  progetto  esecutivo  approvato  con  deliberazione  della  Giunta  Comunale  del  Comune  di
Noceto n. 84 del 28/05/2020

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO:Ing. Diego Pantano c/o Comune di Noceto
telefono: 0521 - 622172 ind. mail: d.pantano@comune.noceto.pr.it    

 AVVISO AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA

SI RENDE NOTO

- che con determinazione n. 228 del 04/09/2020 del Responsabile del Servizio Patrimonio del
Comune di Noceto è stata disposta l'aggiudicazione definitiva dei lavori in oggetto alla società:

BUSSOLATI  ASFALTI  SRL  CON   SEDE   IN  STRADA  DEL  BORGO,38/A  –  43010

FONTEVIVO (PR)

C.F. 00334930344 P.IVA 00334930344

- che ha offerto un ribasso percentuale pari al 6,3%, per un importo di € 212.230,50 (Iva di
legge e oneri di sicurezza non soggetti a ribasso esclusi).

-  che  la  determinazione di  approvazione dei  verbali  di  gara  e  di  aggiudicazione definitiva
unitamente  a  tutta  la  documentazione  relativa  alla  presente  procedura  di  gara  vengono
pubblicati all’interno della sezione bandi di gara e contratti di amministrazione trasparente del
Comune di Noceto.

Il presente avviso è pubblicato all’Albo Pretorio Telematico del Comune di Noceto.

Avverso il provvedimento di aggiudicazione è ammesso entro il termine di trenta giorni ricorso
al  Tribunale Amministrativo Regionale dell’Emilia Romagna,  sezione distaccata di  Parma, in
applicazione del D.Lgs. 9 luglio 2010 n. 104 e s.m.i.;

1 
 



IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

Ing. Diego Pantano
(documento firmato digitalmente)

                                                                                             

2 
 


